PP

CL9_± _A

DEag 021}POR~Wle

VOTOS CO
MESA DANTIC.12 ing±±

APROVADO (A) IC SESSÃO No

f

EM
A TE-S70-0-R7CE8741—ENTO PROT AP IL /

Sec
1,
a I
8 	, .

if
monst

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.442  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

possibilidade de implantação de um poste com iluminação pública na Rua Manaus nas

proximidades da residência do número 36 localizada no Bairro Centenário.

Considerando que este local acima citado se encontra totalmente as escuras.

Considere-se também que este pedido é proveniente de solicitações dos

moradores do Bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2017.

VOTOS CO 11.

MESA DA C.

,
APROVADO (A) MSESSAD NI)
DEolt05111-P0Falltt

-444

P.A a 91.-07

hilktiOna ft à
•

RS TO O RECEBIMENTO PROT tf
1

9

; —
E4&444 	u ; 	ol0:LL

Secr aria dmini Ova

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. V-13 /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a Pavimentação asfálfica

da Rua das Flores localizada, no Centro, Paulo Afonso.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta área é

um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da

população, além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais

valorizados.

Sala das Sessões, em 11 de é io de 2017.

4 JEAN RO :ERT FE iii
- Vereador

ft E IDE IV te

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Bac2/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filhoisolicitando a Pavimentação asfaltica

da Rua Nova Gloria. A Rua citada está localizada no Bairro Tancredo Neves III.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Pavimentação asfáltica desta área é

um investimento de infraestrutura que trará melhoria na qualidade de vida da

população, além do ganho material, uma vez que os imóveis passaram a ser mais

valorizados

Sala das Ses

atar 8 de

 Mal de 2017.

N,Shb  AN ROUBERT FÉLIX
- Vereador -

NIEST91_2 RECEBIMENTO PROT N

DE 20 -F.

I

APROVADO (A) R" SESSJ":

DEDBLQUIPORSIS4 O 4;

VOTOS CONTRA

MESA DA C. 	SJ

m 18 de Ma Sala da

BERT FEL
- Vereador -

de 2017.

TO

0E1 "1-t

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. EDil /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus Prefeito Municipal juntamente com o Secretário de

Infraestrutura e Meio Ambiente, MD. Wilson Pereira Filho, (solicitando a Implantação

de redutores de velocidade (quebra mola), ao longo da Rua Nova Glória, localizada no

Bairro BTN III.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o grande fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam
sempre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

da Rua a cima citada.

ATES TOA RECEBIMENTO PRERTir'
DE ztilCi

4 .):¥

...----------- --------
. A 'EssÁo

\
ARMO NR,S
DE2105" Li R- POS

VOTOS MOA ---
MESA DA

Secreta rativa

os-JJ3:-

De

APROVADO (Ck 1t SESSAO N° 8 g 3
DE229, Qyjj PoR,0  0 ta__, E

VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C M,./P.A.&LQ IL9-

Albério Carlos Caetano 	a (Bero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. &5í 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Esmo. Senhor Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus:Solicitando á

Pavimentação Asfaltica saindo da entrada do Verde Perto a casa de Xangó

incluindo o Bairro Boa Esperança, pois o mesmo está trazendo grandes

transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2017.

APESJO± RECEEI/MENTO PROT N
EM, gi 3 r 	0E10

SearetAana-f •4

8

va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus- 1Solicitando a

Iluminação no final da Avenida Getúlio Vargas entrando na Avenida do

Grande Hotel, pois o mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus

moradores.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2017.

APROVADO (A) NA SESSA0 Nj3  8 3 	I
DES.QSJEL PoRuMAN atcAtg
VOTOS CONTRA  —

MESA DA C.M./ AÇ 9J25JJ3t

pita ENTE

e,1?
Albério Carlos Caelamewaliva toero do Jardim Aeroport

-Vereador-

U RECE8144ENT0

DE

I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ÇD-3/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus-lSolicitando á

Pavimentação Asfáltica completa de todo Bairro Jardim Aeroporto e também

das Ruas Artur de Brito ,Mário Andreazza, Adélia Xavier Torres, Ministro

Sérgio Mota, Senador Humberto de Lucena, Alex Antônio Bezerra e

Travessa Mário Andreazza , pois o mesmo está trazendo grandes

transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2017

' APROVADO (A) PB'. SESSÃO ND)? 8 3
t\ DE529a5-41Pelat.028

VOIDS CO
MESA DA C.M.IP.A.A1LQ31Dr

---.--

Albério Carlos Caeta ero do Jardim Aeroporto)
_

ATESTO O RECEBIMENTO PROT

-Vereador-

'UB" 	DE219 	i

Seer elán 	ti a

BERT FELIX N
-Vereador -

r

ATESTO ONECESIM NTO Pil.0 I.  N°
EM,

DE20

Sevar s saliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. V-8 12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho/solicitando a Complementação em

Paralelepípedo da Rua Santa Inês, localizada no Bairro Tancredo Neves III (Santa

Inês).

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da

localidade a cima citada.

Considere-se também que a viabilização da Complementação em

Paralelepípedo desta Rua é um investimento de infraestrutura que trará melhoria na

qualidade de vida da população, além do ganho material, uma vez que os imóveis

passaram a ser mais valorizados.

Sala das Sessões, em 18 de Maio de 17.

APROVADO (A) msEsuo 113_
DEn 0,5:0-_Poulft_LApitatVitios
VOTOS CONTRA

MESA DA CM

Irc

OS 5
? 	iE

Sala das 	em 18 de de 2017.
•

JEAN UBERT FÉLI
- Vereador -

APROVADO {A5 N& SESSÃO NUS 5.3

DEJct JP_Sint,PORpOjdv trAtfriP
VOTOS CONTRA 	-

MESA DA C.M.R.A.n

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. SP-4-/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus Prefeito Municipal juntamente com o Secretário de

lnfraestrutura e Meio Ambiente, MD. Wilson Pereira Filho, /solicitando a pintura de

todos os redutores de velocidade (quebra mola), que foram implantados ao longo da

Rua da Esperança, localizada no Bairro Centenário.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o grande fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam

sempre.

Considerando também que é de nossa responsabilidade enquanto

representantes legais da população visar o bem maior que é a vida.

ATESOÃ RECEEMMENTO
EM, 	 OF 20 3_

Semi. 	mtrativa

UBERT FEL
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ¡ah /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus Prefeito Municipal juntamente com o Secretario de

Infraestrutura e Meio Ambiente, MD. Wilson Pereira Filho/solicitando a Implantação

de redutores de velocidade (quebra mola), ao longo da Rua Boa Esperança, localizada

no Bairro Centenário.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o grande fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam

sempre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

da Rua a cima citada.

Sala das 	 017.

ATESTO RECEBIMENTO PROT
EM. 	 DE Xe_

Secretária 	tive

APROVADO (A)R...SESSÃO N° 333

i
Eac'LLO- 	Porv&sni6lP

MOS CONTRA
MESA

10E1\11-E

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010